INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

Listado de Transacciones

Desde 01/04/2016 Hasta 30/04/2016

LIBRAMIENTO SIGEF

Documento Beneficiario

ND-000007
TR-001317
TR-001318
TR-001319
TR-001320
TR-001321
TR-001322
TR-001323
TR-001324
TR-001325
TR-001326
TR-001327
TR-001328
TR-001329
TR-001330
TR-001331
TR-001332
TR-001333
TR-001334
TR-001335
TR-001336
TR-001337
TR-001338
TR-001339
TR-001340
TR-001341
TR-001342
TR-001343
TR-001344
TR-001345
TR-001346
TR-001347
TR-001348
TR-001349
TR-001350
TR-001351
TR-001352
TR-001353
TR-001354
TR-001355
TR-001356
TR-001357

REINTEGRO POR TRANSFERENCIA
COMERCIAL LISKAMP EIRL

CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION S.R L.
ACCION POR LA EDUCACION EDUCA
ESTACION DE SERV. H.E.NUEVO MILENIO, SRL
ARS HUMANO, S.A.

FRALAN SERVICIOS COMPUTARIZADOS
AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL
ROSARIO & PICHARDO S.R.L.

ROSARIO & PICHARDO S.R.L.

CENTRO DE SERVICIOS AUTOMAX, SRL
UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD
INSTITUTO GLOBAL DE ALTOS EST EN CIENCIAS
ALTICE HISPANIOLA S A

CAASD

REFRICENTRO LOS PRADOS, SRL

PJT GOURMET, S.R.L

BOLIVAR DINZEY ALVAREZ

CENTRO DE SERVICIOS AUTOMAX, SRL
BOLIVAR DINZEY ALVAREZ

AUTOCAMIONES S.A.

OFFITEK, S.R.L

INVERSIONES PENAFA, C POR A.

LADERA COMERCIAL SRL

AUTOCAMIONES S.A.

BOLIVAR DINZEY ALVAREZ

FLORISTERIA ROCEMA

BOLIVAR DINZEY ALVAREZ

JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ
SERVICIOS GRAFICOS SEGURA, S.R.L.

JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ

JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ

JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ
UNIVERSIDAD ADVENTISTA DOMINICANA
ESTACION DE SERV. H.E.NUEVO MILENIO, SRL
SERV-ING AMCI, S.R.L.

INVERSIONES PENAFA, C POR A.

SUPLIMED, SRL

INVERSIONES TRES C, SRL.

CAPITAL TECHNOLOGY SOLUTIONS GROUP DOM.
JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ

JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ

Fecha

01/04/2016
06/04/2016
06/04/2016
11/04/2016
12/04/2016
12/04/2016
12/04/2016
12/04/2016
12/04/2016
12/04/2016
12/04/2016
13/04/2016
14/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
18/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
20/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
21/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016

Valor
$399,312.00
-$149,658.22
-$5,187.22
-$1,934,400.00
-$107,300.00
-$65,116.53
-$970,368.00
-$7,237.00
-$338,400.00
-$53,000.00
-$4,650.59
-$23,156.00
-$3,429,748.80
-$93,582.20
-$580.00
-$97,000.00
-$33,040.00
-$54,516.00
-$12,016.03
-$20,532.00
-$8,471.11
$429,012.59
-$22,302.00
-$8,750.29
-$13,397.25
-$14,160.00
-$18,113.00
-$24,544.00
-$16,301.70
-$80,453.58
-$4,867.50
-$63,755.40
-$57,442.40
-$1,000,499.85
-$109,200.00
-$12,744.00
-$10,801.72
-$8,379.46
-$170,170.00
-$9,041.16
-$57,442.40
-$16,667.50
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Transaccion
007190
007216
007217
007233
007238
007239
007240
007241
007242
007243
007244
007245
007251
007253
007254
007255
007256
007257
007258
007259
007271
007272
007273
007274
007275
007276
007277
007278
007282
007283
007284
007285
007286
007288
007289
007295
007296
007297
007298
007301
007302
007303

Estatus

Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado

Cancelado

Reporte impreso el 31/08/2016 10:40:16 a.m.

Valores en Pesos(RD$)
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Listado de Transacciones
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LIBRAMIENTO SIGEF 9
Documento Beneficiario Fecha Valor Transaccion Estatus
TR-001358 ARS UNIVERSAL SA 26/04/2016 -$126,726.00 007304 Cancelado
TR-001359  JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ 26/04/2016 -$7,068.20 007305 Cancelado
TR-001360 CENTRO ESPECIALIZADO DE COMPUTACION S.R.L. 26/04/2016 -$687,528.63 007306 Cancelado
TR-001361 JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ 27/04/2016 -$6,053.40 007308 Cancelado
TR-001362 JULIA JEANNETTE AYBAR SANCHEZ 27/04/2016 -$36,639.00 007309 Cancelado
TR-001363 UNIVERSIDAD ISA 28/04/2016 -$391,880.00 007316 Cancelado
TR-001364 TACUBAYA INMOBILIARIA, SRL. 28/04/2016 -$11,283.20 007317 Cancelado
TR-001365 UNIVERSIDAD ISA 28/04/2016 -$1,898,830.50 007318 Cancelado
TR-001366 AUTOCAMIONES S.A. 28/04/2016 -$12,014.82 007319 Cancelado
TR-001367 BOLi{VAR DINZEY ALVAREZ 28/04/2016 -$9,056.50 007320 Cancelado
TR-001368 AUTOCAMIONES S.A. 28/04/2016 -$12,638.16 007321 Cancelado
TR-001369 UNIVERSIDAD CATOLICA SANTO DOMINGO 29/04/2016 -$1,990,446.41 007325 Cancelado
TR-001370  PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y 29/04/2016 -$638,670.00 007326 Cancelado
TR-001371  PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y 29/04/2016 -$1,894,560.00 007328 Cancelado
TR-001372 UNIVERSIDAD DE LA TERCERA EDAD 29/04/2016 -$15,640.00 007329 Cancelado
TR-001373  UNIVERSIDAD ISA 29/04/2016 -$518,180.00 007330 Cancelado
TR-001374  PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y 29/04/2016 -$283,892.00 007331 Cancelado
TR-001375 UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE 29/04/2016 -$1,181,280.00 007332 Cancelado
TR-001376  PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y 29/04/2016 -$933,864.00 007333 Cancelado
TR-001377 FUNDACION UNIVERSIDAD O & M, INC 29/04/2016 -$9,400.00 007334 Cancelado
TR-001378 UNIVERSIDAD CATOLICA SANTO DOMINGO 29/04/2016 -$912,911.51 007335 Cancelado
TR-001379 UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE 29/04/2016 -$3,730,033.00 007336 Cancelado
TR-001380 UNIVERSIDAD CATOLICA SANTO DOMINGO 29/04/2016 -$12,880.00 007337 Cancelado
TR-001381 CREACIONES SORIVEL, S.R.L. 29/04/2016 -$2,950.00 007338 Cancelado
TR-001382 VALDOCCO COMERCIAL, S.R.L. 29/04/2016 -$94,134.00 007339 Cancelado
TR-001383 ARS HUMANO, S.A. 29/04/2016 -$64,720.31 007340 Cancelado
TR-001384  UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ URENA 29/04/2016 -$450,308.32 007341 Cancelado
TR-001385 UNIVERSIDAD CATOLICA SANTO DOMINGO 29/04/2016 -$1,193,040.00 007342 Cancelado
TR-001386 UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ URENA 29/04/2016 -$1,197,105.00 007343 Cancelado
TR-001387 UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE 29/04/2016 -$717,672.00 007344 Cancelado
TR-001388 UNIVERSIDAD CENTRAL DEL ESTE 29/04/2016 -$868,224.00 007345 Cancelado
TR-001389  PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA MADRE Y 29/04/2016 -$1,895,290.00 007346 Cancelado
TR-001395 NOMINA PERSONAL DOCENTE 25/04/2016 -$4,572,866.62 007380 Cancelado
TR-001396 NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO 25/04/2016 -$7,080,670.93 007381 Cancelado
TR-001397 NOMINA PERSONAL DE SEGURIDAD 25/04/2016 -$140,800.00 007382 Cancelado
TR-001398  NOMINA PERSONAL CONTRATADO EN PRUEBA 25/04/2016 -$573,050.75 007383 Cancelado
TR-001399 NOMINA PERSONAL SOBRE JORNALES 25/04/2016 -$41,028.84 007384 Cancelado
TR-001400 NOMINA PERSONAL CONTRATADO 10% 25/04/2016 -$400,000.00 007385 Cancelado
Total de Transacciones... 80 -43,770,029.60

Reporte impreso el 31/08/2016 10:40:17 a.m.



